

## **B B K Maskininvest ApS**

CVR-nr. 33 25 54 46

### **Årsrapport**

**2013**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den <sup>15/5</sup> 2014.



Jørgen Møller Kristensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	B B K Maskininvest ApS Fabriksvej 12 7441 Bording
	Telefon: 23228375
	CVR-nr.: 33 25 54 46
	Stiftet: 29. oktober 2010
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jørgen Møller Kristensen, Direktør
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Den Jyske Sparekasse Bredgade 10-12 7441 Bording

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af maskiner.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 467 t.kr. mod 248 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen, og selskabet er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119, hvorved ledelsen kan ifalde ansvar. Ledelsen forventer, at retablere egenkapitalen ved egen indtjening i løbet af de kommende 5 år.

Ledelsen vurderer, at de nuværende finansieringsaftaler med moderselskabet og pengeinstitut fortsætter uændret i minimum regnskabsåret 2014 og aflægges i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>467.120</b>	<b>248.496</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-341.730	-391.231
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	10.447
Øvrige finansielle omkostninger	-99.094	-99.572
<b>Resultat før skat</b>	<b>26.296</b>	<b>-231.860</b>
1 Skat af årets resultat	-3.600	75.825
<b>Årets resultat</b>	<b>22.696</b>	<b>-156.035</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	22.696	0
Disponeret fra overført resultat	0	-156.035
<b>Disponeret i alt</b>	<b>22.696</b>	<b>-156.035</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Produktionsanlæg og maskiner	2.548.260	3.015.190
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.548.260</u>	<u>3.015.190</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.548.260</u></b>	<b><u>3.015.190</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	886.656	406.604
Tilgodehavender i alt	<u>886.656</u>	<u>406.604</u>
Likvide beholdninger	460	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>887.116</u></b>	<b><u>406.604</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.435.376</u></b>	<b><u>3.421.794</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Anpartskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	-222.302	-244.998
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-142.302</b>	<b>-164.998</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	3.600	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>3.600</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
5	Ansvarlig lånekapital	420.000	420.000
6	Gæld til pengeinstitut	3.125.000	3.125.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.545.000	3.545.000
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	18.445
	Anden gæld	29.078	23.347
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	29.078	41.792
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.574.078</b>	<b>3.586.792</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>3.435.376</b>	<b>3.421.794</b>
7	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	3.600	0
Skatterefusion fra moderselskabet	<u>0</u>	<u>-75.825</u>
	<u><b>3.600</b></u>	<u><b>-75.825</b></u>
 <b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
		<b>Produktions- anlæg og maskiner</b>
Kostpris 1. januar		3.625.000
Afgang		<u>-93.000</u>
<b>Kostpris 31. december</b>		<u><b>3.532.000</b></u>
Afskrivninger 1. januar		609.810
Årets afskrivninger		400.900
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver		<u>-26.970</u>
<b>Afskrivninger 31. december</b>		<u><b>983.740</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>		<u><b>2.548.260</b></u>
	<u>31/12 2013</u>	<u>31/12 2012</u>
<b>3. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>80.000</b></u>
 <b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	-244.998	-88.963
Årets overførte overskud eller underskud	<u>22.696</u>	<u>-156.035</u>
	<u><b>-222.302</b></u>	<u><b>-244.998</b></u>

**Noter**

	<u>31/12 2013</u>	<u>31/12 2012</u>
<b>5. Ansvarlig lånekapital</b>		
Bording Fronts A/S	420.000	420.000
	<u>420.000</u>	<u>420.000</u>
<b>6. Gæld til pengeinstitut</b>		
Gæld til pengeinstitut i alt	3.125.000	3.143.445
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-18.445
	<u>3.125.000</u>	<u>3.125.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.125.000</u>	<u>1.775.000</u>

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har deponeret skadeløsbrev på i alt 6.500 t.kr. til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.125 t.kr. Skadeløsbrevet giver pant i ovenstående produktionsanlæg og maskiner, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2013 udgør 2.548 t.kr.

**8. Eventualposter**  
**Eventualaktiver**

Ingen.

**Eventualforpligtelser**

Ingen.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bording Fronts A/S som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.